
Расписание работы секций на 2025-2026 учебный год «Физкультурно-спортивной направленности» 
 

 

Название коллектива, ФИО 

руководителя 

Понедель- 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Баскетбол» 

Старшие классы 

 Шеститка С.В. 

13.40-15.00  13.40-

15.00 

    

«Волейбол»» 

6-11 классы 

Каландей А.Д. 

 13.50-15.10  13.50-

15.10 

   

«Волейбол»» 

2-5 классы 

Каландей А.Д. 

 14.00-15.00      

Дзюдо  

Лобашов В.Н. 

17.00-20.00 16.00-18.00 17.00-

20.00 

16.00-

18.00 

 15.00-

18.00 

12.00-14.00 

Легкая атлетика 

Зайцев А.И. 

(ДЮСШ №3) 

15.30-17.00  15.30-

16.30 

  13.30-

15.00 

 

Лыжи  

РСШОР 

Начальная школа 

(Назарова Е.Э.) 

 14.00-15.00 13.30-

14.30 

14.00-

15.00 

13.30-14.30   

 Художественнаягимнастика 

(СК «Карелочки») 

(платно) 

16.30 – 20.00  14.30 – 

20.30  

16.30 – 

20.00 

15.20 – 

20.00 

16.30 -20.00  11.00 – 15.00 

Спортивная аэробика 

(ДЮСШ №1) 

Бурая 

16.30 – 20.00 17.00 – 

21.00  

  16.30 – 

20.30 

 10.00 – 20.00 



Эстетическая гимнастика  

(Федерация Эстетической 

гимнастики) 

Половинченко Т.Ю. 

(платно) 

14.30 – 16.30 18.00 – 

19.30  

14.30 – 

16.30 

18.00 – 

19.30 

   

ОФП 

(ООО «Спортсинтез» 

Лобода И.О. 

(платно) 

 16.30 – 

20.00 

   14.00 – 

18.30  

 

 


